
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.09.2024 № 735 

 

г. Азов 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 27.10.2021 № 1029 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации 

города Азова п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова 

от 27.10.2021 № 1029 «О создании комиссии по проведению осмотров зданий, 

сооружений или объектов незавершённого строительства при проведении 

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости на территории города Азова» изменения, изложив его в 

редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. директора 

Департамента имущественно-земельных отношений администрации города 

Азова  Тупогуз О.Г. 

 

 

 

И.о. главы Администрации 

города Азова                                                                           Д.Ю. Устименко 



Приложение  

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 10.09.2024 № 735 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершённого 

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей 

ранее учтенных объектов недвижимости на территории города Азова 

 
 

 

Тупогуз 

Оксана Георгиевна 

- и.о. директора Департамента имущественно-

земельных отношений администрации города 

Азова, председатель комиссии 

 

Варсан 

Наталья Владимировна 
 

- и.о. главного архитектора города Азова, 

заместитель председателя комиссии 

Нестеров 

Сергей Васильевич 

- главный специалист отдела земельного 

контроля и рекламы Департамента 

имущественно-земельных отношений 

администрации города Азова, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

 
 

Гончаров  

Андрей Эдуардович 

 

- начальник отдела земельных отношений 

Департамента имущественно-земельных 

отношений администрации города Азова 

 

Фатнев  

Александр Александрович 

- начальник отдела земельного контроля и 

рекламы Департамента имущественно-

земельных отношений администрации города 

Азова 

 

 

Управляющий делами  

      администрации              И.Н. Дзюба 

 

 
 


